
       

Zbrosławice, dn. 15.11.2022 r. 

GZK.ZP.5.2022 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający przekazuje informację o ofertach, która zostały 
otwarte w dniu 04.10.2021r. o godz. 9.30 w postępowaniu na zamówienie pn: „Zakup i dostawę oleju 

napędowego dla Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w Zbrosławicach na okres od 
01.01.2023 – 31.12.2023” 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 586 833,00 zł brutto 
 

Lp Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Wartość upustu 
netto/cena po 

upuście 

Cena oferty zł netto Cena ofertowa zł brutto 

1.PETROL Sp. z o.o. ul. 1 

Maja 90 55-080 Kąty 

Wrocławskie 

0,18 zł/l – 7,04 zł/l 457 600,00 494 000,00 

2. PETROJET SP. Z O.O 

KIESZEK 52, 26-670 

PIONKI 

0,23 zł/l – 6,99 zł/l 454 350,00 559 000,00 

3. BORIM PALIWA SP. Z 

O.O UL. JASKÓŁEK 12L 

43-215 STUDZIENICE 

0,18 zł/l – 7,04 zł/l 457 600,00 494 000,00 

 

 

        

 

 

 

 
kopia: a/a 


		2022-11-15T12:56:45+0100




